A  parochiarum  fiat  confusio,  praesenti  decreto,  apo- 
stolicae  sedis  auctoritate,  statuimus  ut  quicunque 

de  supradictis  parochiis  de  una  ad  aliam  domici- 
lium  suum  transtulerit,  ab  illa  ecclesia  omnia  di- 
vina  percipiat,  ad  cujus  parochiam  domicilium 
transtulisse  constiterit.  Nulli  ergo  omnino  homi- 
num  liceat  hujusnostra?  diffinitionis  paginam  te- 
merario  ausu  infringere,  seu  quibuslibet  molestiis 

perturbare.  Siquis  igilur  in  futurum  adversus  ista 
praesumpserit,  secundo  tertiove  commonitus,  nisi 
in  praesumptionesuadigna  satisfactionecorrexerit, 
indignationera  omnipotentis  Dei  et  beatorum  Petri 

et  Pauli  apostolorum  ejus  incurrat,  atque  in  aeter- 
no  examine  districtae  ultioni  subjaceat. 

Datum  Signiae,  v  Idus  Junii,  indictionexv  (123*). 
B  Locus  Sigilli  f  appensi  deperditi. 

DXIIL 

Confirmatio  advocatise  abbatix  de  Allaha  inferiore 
adepiscopum  Bamber/jensem  ad  imperio  translatae. 

(Anno  1152,  Jun.  15.) 
[Monumenta  Boica,  XI,  168.] 

Euoenius  episcopus,  servus  servorum  Dei,  vene- 
rabili  fratri  EBERHARDoBabenbergensi  episcopo,sa- 
lutem  et  apostolicam  benedictionem. 

Quae  a  regibus  velaliis  catholicis  principibusde- 
votionis  intuitu  et  rationabili  providentia  legitime 

istae  quidemnotaeomnis  vitiiexpertesdicendae  sint. 
Nescio  an  iis  teinporibus  in  usu  esset  (quod  sae- 
culo  praecipue  duodecimo  usurpatum  fuit)  ut  bullis 
ejusmodi  subscriberent  episcopi.  Altamenidstatue, 

r  ut  lubet  :  certe  mos  fuit  ut  ad  Bomani  pontiticis 
decretaaccederetsubscriptioepiscoporumRomanae 
provinciee,  et  cardinalium.  Cur  ergo  hic  episcopi 
alienae  provinciae  se  ingerunt?Qui  Romae  llli  simul 
versantur,  iideraque  numero,  qui  decem  post  an- 
nos  Sigualtipatriarchae  tabulaspro  eodem  Brixiano 
parthenone  emissas  contirmant?  Insuper  qui  ver- 
bis  plane  iisdera  utrique  chartae  subscribunt?  Epi- 
scoposautem  illos  Aquileiensiprovinciae  egotribui, 
sed  tantnmmodo  divinans  :  nuncaio,  nulluui  mihi 
eorum  vestigium  usquam  occurrere,  quanquatn 
Sigualtus  scribat  se  privilegium  illud  concedere, 
«  concordantibus  nobis  reverentissimis  episcopis 
nostris  :  »  et  Paulus  papa  itidem  aftirraet  se  idfe- 
cisse,  «  concordautibus  nobis  reverentissimis  co- 
episcopis  nostris.  »  Nam  quod  Mabillonius  in  An- 
nalib  Benedictinis  ad  annum  772,  «  Apollinareua